муниципальное дошкольное образовательное автономное  учреждение

детский сад № 9 города Свободного

ПРИКАЗ

07.06.2017                                                                                          № 61

г. Свободный

 О  проведении процедуры

  самообследования  за 2016-2017

 учебный год

 Руководствуясь требованиями Федерального закона от 29 декабря

2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядка

проведения самообследования образовательной организацией,

утверждённым приказом Министерства образования и науки РФ от 14 июня

2013 г. № 462, с целью обеспечения доступности и открытости информации о

деятельности  учреждения, а также подготовки  отчета о результатах

самообследования

п р и к а з ы в а ю:

1.    Провести с 07.06.2017 самообследованиее учреждения за 2016-2017

учебный год.  В процедуру самообследования включить:

    - планирование и подготовку работ по самообследованию

образовательного       учреждения;

         - организацию и проведение самообследования в учреждении;

             - обобщение полученных результатов и на их основе формирование

отчёта;

      - рассмотрение отчёта педагогическим советом.

2. Создать комиссию по порядку  проведения  самообследования  в

следующем составе:

      Председатель комиссии: Кузнецова М.В., заведующий.

      Заместитель председателя: Романенко А.Н., заместитель                         по

ВМР;

     Секретарь: Левчук Т.В.,  старший воспитатель

     Члены комиссии:  Мазяркина А.В.., родитель,  председатель  совета

родителей;

Волкова С.В., родитель

Павлей А.И. воспитатель;

Андреева Т.В., медсестра.

Гросс Т.В., заведующий хозяйством

3. Кузнецовой М.В., заведующему сформировать отчёт самообследования

по состоянию на 01.08.2016

4. Заслушать отчёт заведующего по самообследованию на

педагогическом совете 28.08.2017

5. Левчук Т.В., старшему  воспитателю поместить отчёт

самообследования на официальном сайте   МДОАУ д/с № 9 г.

Свободного до 01.09.2017

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий    МДОАУ д/ с № 9 М.В.Кузнецова

 г. Свободного